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Serie PV

Cassetta Portavalori

Caratteristiche

Cassetta portavalori in lamiera pesante, verniciata a forno in polvere epossidica.

e Cilindro di Sicurezza nichelato, alto numero di combinazioni

e 2 chiavi in dotazione

¢ Chiusura a gancio

e Maniglia di presa in filo d’acciaio incassata sul coperchio

e Finiture: Nero, Rosso, Beige, Blue, Verde e Argento

¢ Portamonete in moplen

¢ Imballo cassetta singolarmente chiusa in plastica termoretraibile
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Codici e informazioni di prodotto

Codice

PVO1
PV02
PVO3
PV04
PVO5

Informazioni Tecniche

Misure Esterne mm
LPH

150*70*110
200*90*160
250*90*180
300*90*240
370*90*280
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Unita di
Vendita
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Peso

Kg

0,60
1,10
1,40
2,05
3,33

Volume
Lt

Pag 2



